é A

M R
4

E

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 0300 [2004

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 16,

inciso XX, do Regimento Interno .do
Tribunal,

Resolve:

Dispensar Patrícia Moreira de Souza da

função comissionada de Supervisor de Gabinete (FC-3) da
Assessoria do Tribunal Pleno, com efeitos a partir de 25 de

maio de 2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos 21 de maio de 2004.

Desembargador JOSÉ LEN
Presidente]

MELO BANDEERA-——————